
12. Juni 2025

Grazer Amo Run: Tragedia vaatii
yksitoista elämää - uhrien alla olevia

tekijöitä!
Amoslauf Grazissa: 21-vuotias tappaa yhdeksän opiskelijaa
ja opettajan ennen itsemurhan tekemistä. Motiivi epäselvä.

BORG Dreierschützengasse, 8010 Graz, Österreich -
Tiistaiaamuna 12. kesäkuuta 2025 Borg Dreierschützengassen
tappaminen Grazissa ravisteli Itävallan yleisöä. Koulun
21-vuotias entinen opiskelija avasi tulipalon ja tappoi yhdeksän
nuorta ja opettajaa. Yksitoista muuta ihmistä on loukkaantunut,
jonka tila on nyt vakiintunut, kuten  PULS24  

 Väitetty tekijä teki itsemurhan WC -laitoksen kauheiden tekojen
jälkeen. Poliisi ei ole vielä virallisesti luokitellut tapahtumaa
tappavaksi syyksi, koska aihe on edelleen epäselvä. On
kuitenkin tiedossa, että tekijä oli hankkinut aseen
omistamiskortin ja aseistettu Glock-pistoolilla, sahatulla



kaksinkertaisella ampuma-aseella ja metsästysveitsellä. Hän oli
sijoittanut aseet reppussaan koulun wc: ssä ja valmistanut
itsensä hyökkäykseen, joka kesti seitsemän minuuttia, ja hänet
erotettiin erottamattomasti toisessa ja kolmannessa kerroksessa
oleville ihmisille. 

 Rikoksentekijä ja hänen taustansa 

 21-vuotias putosi Itävallan armeijan henkisen kuntokokeen läpi
vuonna 2021 ja luokiteltiin henkisesti sopimattomaksi. Nämä
tiedot vahvistivat liittovaltion armeijan tiedottajan, joka ei
estänyt hänen oikeuttaan hankkia aseiden hankkimista: Hän
läpäisi psykologisen soveltuvuuskokeen aseen omistamiselle,
mutta näiden tarkastusten turvallisuudesta on edelleen huolta,
kuten  TagessPiegel . 

 Rikoksentekijä tunnetaan introverttina ja asui vetäytynyt.
Hänellä oli mieluummin ego -ampujapelejä, eikä häntä tiedetty
ennen tekoa, mikä herättää kysymyksen siitä, mitkä tekijät
olisivat voineet johtaa hänen väkivaltaiseen puhkeamiseen.
Psykiatri Paul Plener tuo kiusaamisen mahdollisena motiivina ja
uskoo, että kosto ja turhautuminen olisivat voineet myös olla
rooli. Hän kuvaa, että miehet etsivät usein vähemmän apua
psykologisiin ongelmiin, mikä voi johtaa sellaisiin traagisiin
tapahtumiin. 

 reaktiot ja vaikutukset 

 Kauheat tapahtumat ovat aiheuttaneet surua koko maassa.
Itävallan hallitus on julistanut kolmipäiväisen valtionvalmistajan,
ja sukulaiset ja asianomaiset saavat tukea erityisesti perustetun
puhelinkeskuksen kautta. Sillä välin turvallisuusviranomaiset
eivät onnistu ylläpitämään yleistä turvallisuustunnetta: Raportit
kouluissa tulevista vaaratilanteista ovat johtaneet
lisääntyneeseen halukkuuteen varoittaa Cobran erityisyksikköä. 

 Aselain aiheesta keskustellaan intensiivisesti Itävallassa ja sen
ulkopuolella. Kun vihreät ja kommunistit vaativat aseiden
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tiukastamista, FPÖ puhuu tällaisia toimenpiteitä vastaan.
Saksassa vaaditaan tiukempi aselaki rinnakkain. Saksan
opettajien yhdistyksen presidentti puolustaa kuitenkin
opiskelijoiden parempaa hoitoa sen sijaan, että esittelisi
lisäohjauksia kouluissa, mikä laajentaa keskustelua oikeasta
tavasta välttää tulevia tragedioita. 

 Se tosiasia, että ei -toimimattomia putkipommia löydettiin
etsittäessä tekijän asuinpaikkaa. Tämä osoittaa, että
tappamisjuoksu ei voi olla vain impulsiivinen, vaan tarkasti
suunniteltu. Vaikka Itävallan turvallisuustilanne arvioidaan
uudelleen, on kysymys siitä, kuinka tällaiset tragediat voidaan
estää tulevaisuudessa.  Kurier , joka on omistettu psykologisen
hoidon näkökohdille ja kiireelliselle tarvelle
koulutusinstituutioissa. 
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